
2026 Cognizant Classic in The Palm Beaches
PGA National  - Champion Course

....POINTS....
Points Tie Table Worksheet

Place/Points% --1--- ---2--- ---3--- ---4--- ---7--- ---8------5--- ---6--- ---9--- ---10---

Total Purse: 2,989.000

Total Players: 100

1 16.728003% 222.500 176.667203.571247.000 166.500281.250 188.750400.000500.000 330.000

2 10.036802% 154.167 129.444144.286167.000 123.500183.750 136.250245.000300.000 208.333

3 6.356641% 118.333 103.889112.857125.000 100.000133.750 108.125162.500190.000 145.000

4 4.516561% 100.000 90.00096.429104.000 87.000108.750 93.125122.500135.000 115.000

5 3.680161% 90.000 81.66787.14393.000 79.20096.250 84.375105.000110.000 100.000

6 3.345601% 83.333 75.77880.71486.000 73.70088.750 78.12595.000100.000 91.667

7 3.011041% 77.500 70.77875.00080.000 69.00082.500 72.75087.50090.000 85.000

8 2.843761% 72.500 66.66770.28675.000 65.10077.500 68.37582.50085.000 80.000

9 2.676480% 67.833 62.88966.00070.000 61.50072.500 64.37577.50080.000 75.000

10 2.509200% 63.667 59.44462.14365.400 58.20067.500 60.75072.50075.000 70.000

11 2.341920% 60.000 56.33358.71461.400 55.20063.000 57.50067.50070.000 65.000

12 2.174640% 56.833 53.55655.71458.000 52.50059.250 54.62562.50065.000 60.667

13 2.007360% 54.167 51.11153.14355.200 50.10056.250 52.12558.50060.000 57.333

14 1.906992% 52.000 49.00051.00053.000 48.00054.000 50.00056.00057.000 55.000

15 1.840080% 50.000 47.00049.00051.000 46.00052.000 48.00054.00055.000 53.000

16 1.773168% 48.000 45.00047.00049.000 44.05050.000 46.00052.00053.000 51.000

17 1.706256% 46.000 43.05645.00047.000 42.15048.000 44.00050.00051.000 49.000

18 1.639344% 44.000 41.16743.00045.000 40.30046.000 42.06348.00049.000 47.000

19 1.572432% 42.000 39.33341.07143.000 38.50044.000 40.18846.00047.000 45.000

20 1.505520% 40.083 37.55639.21441.000 36.75042.000 38.37544.00045.000 43.000

21 1.438608% 38.250 35.83337.42939.100 35.05040.000 36.62542.00043.000 41.000

22 1.371696% 36.500 34.16735.71437.300 33.40038.125 34.93840.00041.000 39.000

23 1.304784% 34.833 32.55634.07135.600 31.80036.375 33.31338.00039.000 37.167

24 1.237872% 33.250 31.00032.50034.000 30.25034.750 31.75036.25037.000 35.500

25 1.187688% 31.750 29.50031.00032.500 28.75033.250 30.25034.75035.500 34.000

26 1.137504% 30.250 28.00029.50031.000 27.30031.750 28.75033.25034.000 32.500

27 1.087320% 28.750 26.55628.00029.500 25.90030.250 27.25031.75032.500 31.000

28 1.037136% 27.250 25.16726.50028.000 24.55028.750 25.81330.25031.000 29.500

29 0.986952% 25.750 23.83325.07126.500 23.25027.250 24.43828.75029.500 28.000

30 0.936768% 24.333 22.55623.71425.000 22.00025.750 23.12527.25028.000 26.500

31 0.886584% 23.000 21.33322.42923.600 20.80024.250 21.87525.75026.500 25.000

32 0.836400% 21.750 20.16721.21422.300 19.65022.875 20.68824.25025.000 23.500

33 0.786216% 20.583 19.05620.07121.100 18.55021.625 19.56322.75023.500 22.167

34 0.736032% 19.500 18.00019.00020.000 17.50020.500 18.50021.50022.000 21.000

35 0.702576% 18.500 17.00018.00019.000 16.50019.500 17.50020.50021.000 20.000

36 0.669120% 17.500 16.00017.00018.000 15.50018.500 16.50019.50020.000 19.000
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37 0.635664% 16.500 15.00016.00017.000 14.55017.500 15.50018.50019.000 18.000

38 0.602208% 15.500 14.05615.00016.000 13.65016.500 14.50017.50018.000 17.000

39 0.568752% 14.500 13.16714.00015.000 12.80015.500 13.56316.50017.000 16.000

40 0.535296% 13.500 12.33313.07114.000 12.00014.500 12.68815.50016.000 15.000

41 0.501840% 12.583 11.55612.21413.000 11.25013.500 11.87514.50015.000 14.000

42 0.468384% 11.750 10.83311.42912.100 10.55012.500 11.12513.50014.000 13.000

43 0.434928% 11.000 10.16710.71411.300 9.90011.625 10.43812.50013.000 12.000

44 0.401472% 10.333 9.55610.07110.600 9.30010.875 9.81311.50012.000 11.167

45 0.368016% 9.750 9.0009.50010.000 8.75010.250 9.25010.75011.000 10.500

46 0.351288% 9.250 8.5009.0009.500 8.2509.750 8.75010.25010.500 10.000

47 0.334560% 8.750 8.0008.5009.000 7.7809.250 8.2509.75010.000 9.500

48 0.317832% 8.250 7.5338.0008.500 7.3408.750 7.7509.2509.500 9.000

49 0.301104% 7.750 7.1007.5008.000 6.9308.250 7.2888.7509.000 8.500

50 0.284376% 7.250 6.7007.0437.500 6.5507.750 6.8638.2508.500 8.000

51 0.267648% 6.800 6.3336.6297.000 6.2007.250 6.4757.7508.000 7.500

52 0.250920% 6.400 6.0006.2576.560 5.8806.750 6.1257.2507.500 7.000

53 0.234192% 6.050 5.7005.9296.180 5.5906.325 5.8136.7507.000 6.500

54 0.217464% 5.750 5.4335.6435.860 5.3305.975 5.5386.2506.500 6.100

55 0.200736% 5.500 5.2005.4005.600 5.1005.700 5.3005.9006.000 5.800

56 0.194045% 5.300 5.0005.2005.400 4.9005.500 5.1005.7005.800 5.600

57 0.187354% 5.100 4.8005.0005.200 4.7005.300 4.9005.5005.600 5.400

58 0.180662% 4.900 4.6004.8005.000 4.5005.100 4.7005.3005.400 5.200

59 0.173971% 4.700 4.4004.6004.800 4.3004.900 4.5005.1005.200 5.000

60 0.167280% 4.500 4.2004.4004.600 4.1004.700 4.3004.9005.000 4.800

61 0.160589% 4.300 4.0004.2004.400 3.9004.500 4.1004.7004.800 4.600

62 0.153898% 4.100 3.8004.0004.200 3.7104.300 3.9004.5004.600 4.400

63 0.147206% 3.900 3.6113.8004.000 3.5304.100 3.7004.3004.400 4.200

64 0.140515% 3.700 3.4333.6003.800 3.3603.900 3.5134.1004.200 4.000

65 0.133824% 3.500 3.2673.4143.600 3.2003.700 3.3383.9004.000 3.800

66 0.127133% 3.317 3.1113.2433.400 3.0503.500 3.1753.7003.800 3.600

67 0.120442% 3.150 2.9673.0863.220 2.9103.300 3.0253.5003.600 3.400

68 0.113750% 3.000 2.8332.9433.060 2.7803.125 2.8883.3003.400 3.200

69 0.107059% 2.867 2.7112.8142.920 2.6602.975 2.7633.1003.200 3.033

70 0.100368% 2.750 2.6002.7002.800 2.5502.850 2.6502.9503.000 2.900

71 0.097022% 2.650 2.5002.6002.700 2.4502.750 2.5502.8502.900 2.800
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72 0.093677% 2.550 2.4002.5002.600 2.3502.650 2.4502.7502.800 2.700

73 0.090331% 2.450 2.3002.4002.500 2.2502.550 2.3502.6502.700 2.600

74 0.086986% 2.350 2.2002.3002.400 2.1502.450 2.2502.5502.600 2.500

75 0.083640% 2.250 2.1002.2002.300 2.0502.350 2.1502.4502.500 2.400

76 0.080294% 2.150 2.0002.1002.200 1.9502.250 2.0502.3502.400 2.300

77 0.076949% 2.050 1.9002.0002.100 1.8552.150 1.9502.2502.300 2.200

78 0.073603% 1.950 1.8061.9002.000 1.7652.050 1.8502.1502.200 2.100

79 0.070258% 1.850 1.7171.8001.900 1.6801.950 1.7562.0502.100 2.000

80 0.066912% 1.750 1.6331.7071.800 1.6001.850 1.6691.9502.000 1.900

81 0.063566% 1.658 1.5561.6211.700 1.5251.750 1.5881.8501.900 1.800

82 0.060221% 1.575 1.4831.5431.610 1.4551.650 1.5131.7501.800 1.700

83 0.056875% 1.500 1.4171.4711.530 1.3901.563 1.4441.6501.700 1.600

84 0.053530% 1.433 1.3561.4071.460 1.3301.488 1.3811.5501.600 1.517

85 0.050184% 1.375 1.3001.3501.400 1.2751.425 1.3251.4751.500 1.450

86 0.048511% 1.325 1.2501.3001.350 1.2251.375 1.2751.4251.450 1.400

87 0.046838% 1.275 1.2001.2501.300 1.1751.325 1.2251.3751.400 1.350

88 0.045166% 1.225 1.1501.2001.250 1.1251.275 1.1751.3251.350 1.300

89 0.043493% 1.175 1.1001.1501.200 1.0751.225 1.1251.2751.300 1.250

90 0.041820% 1.125 1.0501.1001.150 1.0251.175 1.0751.2251.250 1.200

91 0.040147% 1.075 1.0001.0501.100 0.9751.125 1.0251.1751.200 1.150

92 0.038474% 1.025 0.9501.0001.0501.075 0.9751.1251.150 1.100

93 0.036802% 0.975 0.9501.0001.025 0.9251.0751.100 1.050

94 0.035129% 0.925 0.9000.9500.9751.0251.050 1.000

95 0.033456% 0.8750.9000.9250.9751.000 0.950

96 0.031783% 0.8500.8750.9250.950 0.900

97 0.030110% 0.8250.8750.900 0.850

98 0.028438% 0.8250.850 0.800

99 0.026765% 0.7750.800

100 0.025092% 0.750
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